PAULO DE PICOLI TAVARES & CIA LTDA 00.902.146/0001-22

NOME E CNPJ: PAPEMIX PAPELARIA E PRESENTES LTDA 03.646.560/0001-06

NOME E CNPJ: M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 33.487.152/0001-10

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 12.545,77 (DOZE MIL QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO
REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS).

Tais referências foram obtidas por meio de pesquisa PNCP, sites da internet, Licitacon, efetuadas com base no Decreto
Municipal nº 1911/2022, que “Institui normas para o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços para